1

证券代码：000735              证券简称：罗牛山         公告编号：2021-027

罗牛山股份有限公司

关于 2020 年年度审计报告的补充公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

罗牛山股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年4月30日在巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）披露《2020年年度审计报告》（众环审字

[2021] 1700055号），因工作疏忽，披露内容未包含财务报表，现予以

补充，除此，其他内容并未发生变更。补充后的《2020年年度审计报告

（更新后）》详见公司披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关

内容，敬请投资者查阅。

由此给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请谅解。

特此公告

  罗牛山股份有限公司

董  事  会

2021年05月07日